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                   Road Trip  
              
                 Der var fra starten lagt op til en fantastisk weekend, hvor laugets medl- 

                 emmer mødtes i Lørslev, med  den sædvanlige lummerhed & pumpende 

                 testosteron. Her kordinerede medlemmerne hurtigt logistik, hvor efter  

                 turen gik mod Aalborg for at opsamle Nicklas. Her skulle det hurtig vise  

                 sig at kordineringen ikke levede helt op til laugets egne forventninger, 

                 fordi de to førre allerede havde mistet hinanden. Hvilket resulterede i at 

                 Nicklas uvidende placerede sig i den forkerte bil og destruerede den  

                 Nøje kordinerede plan.  

                 Med hurtig initiativ og handle kraft sprang Jesper ud  

                 af bilen, og igangsatte løb gennem gaden for at indhente den anden bil 

                 således fordelingen igen var i balance, og turen mod Hamborg for alvor 

                 kunne starte.  

                 Efter en times kørsel skulle der opstå nye udfordringer, da Jesper i sit ih- 

                 ærdige forsøg på at rede laugets kordinering nåde at tage de medbrag-  

                 te øl med sig, til stor frustration for Nicklas og Carstens halse, som ramte  

                 den værste tørke i Saharas historie. Men heldigvis var der ikke mange 

                 timer til nærmeste tankstation, hvor alle depoterne blev fyldte, og stem- 

                 ningen igen kunne hæve sig. 

                 Efter ankomsten til Hamborg nåede medlemmerne hurtig til enighed om, 

                 At aftensmaden kaldte. Her blev der draget stor nytte af Carstens kend- 

                 skab til byen, hvor der hurtig blevet sørger for en taxa og et bord på en  

                 eller over bugget resturant, hvor det dog skulle vise sig ekstremt besv- 

                 ærligt at købe øl. Men efter en hård kamp gik alle mætte og glade mod  

                 reeperbahn.   

          

                  

                Hamborg 
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                  Generalforsamling  
                  

                  Efter en laaaaang natssøvn, kom dagen endelig hvor generalforsamli- 

                  ngen skulle afholdes. Det eneste i verden der er større end at vinde bj- 

                  esk konkurrence er, at vinde bjesk konkurrence på jubilæums tur. Der- 

                  for var der endnu engang lejnet op med et rigtig stærkt fælt af konkur- 

                  rence dygtige bjesk. Men trods den storre appel for omtælling blev det 

                  Henrik der løb fortjent med sejeren, hvortil der naturligvis skal lyde et    

                  kæmpe tillykke. Herudover blev fighterpokalen uddelt, og for første  

                  gang modtaget af lauget yngste medlem Jesper. Tillykke. 

  

                  Under general forsamling blev der af den ene fungerende formand 

                  Claus Mortensen, foreslået at inviterer Peter larsen med som gæst ved 

                  næste arrangement. Dette blev bekræftet som værende en god ide    

                  med 100% enighed i lauget, og vi kan derfor glæde os over Peters 

                  tilstedværeslse under forårs arrangementet. 

                   
                   
                  Efter dagen er startet på fineste vis med Bjesk og fernet branca, skulle 

                  jagten på aftensmad endu engang føre os mod reeperbahn. Her fandt  

                  lauget en resturant hvor det lykkedes Carsten med hans feminine træk,  

                  at charmerer Judith til at skaffe lauget resturantens bedste bord, hvor 

                  øl aldrig skulle blive en mangel vare. 

  

  

                  

  



  Jubilæums Tur 2018  
                                                                                                                       Af: Jesper Jensen 
 
 
 

 
 

 

              Godmorgen Bajer 

              Efter endnu en smask våd nat, skulle bjesk lauget efter en velfortjent                    

                morgenmad videre til endnu et arrangement. Her stod dagen på  

                godmorgen bajer under åbningen af oktoberfest, i munchen. Her skulle  

                kombinationen af øl & bryster dog hurtig vække laugets medlemmer til  

                live igen. Efter den genfundne energi skulle lauget videre til næste arra- 

                gement, hvor der var planlagt kanalrundfart. Her skulle øl dog hurtigt 

                vise sig som en mangel vare, hvilket andre gæster ombord også kunne 

                mærke, på den letter udtilfredse stemming. Som ligeledes skyldes  

                letterer misundelse over at Dahlgaard som den eneste havde husket sin                  

                korpusvarmerne.  

              

                Der kunne dog hurtig konkluderes mellem medlemmerne, at det eneste 

                rigtige at gøre herefter var at drage tilbage mod Judith, som altid var  

                klar til med øl og varme. 

                Om det var de manglende forfriskningen vides ikke, men under nyde- 

                lsen af den endelig fundne pilsner, opstår der pludslig og meget  

                vedvarende næseblod på Jesper. Mens laugets mdlemmer diskutere  

                hvorvidt et hospitals besøg er nødvendigt, springer en ung sygeplejeske  

                fra Randers til undsætnig og STOPPER en tampon op i næse på Jesper til 

                hans store forundring og glade, når han lige at tilbyde redningskvinden  

                en mokaii, som tak.  

                Efter denne fiber redning af den desværre ukendte sygeplejeske fra 

                Randers, er Jesper samt resten af Lauget medlemmer nu klar til at  

                bevæge sig viderer mod reeperbahn. Her skulle lauget finde en karaok-  

                bar, hvor Claus Mortensen udviser stor klasse og bestikker den musik 

                ansvarlige med 20 Euro, for at laugets medlemmer kunne hører puple  

                rain. Hertil var der dog ikke medregnet, at den musik ansvarlige  

                forvented at Claus selv ville synge, og lokalet blev ramt af  

                pludselig tavshed.  

              

             For en helt igennem fantastisk weekend, bør der påråbes en kæmpe 

               Tak til de to formænd, som har skabt rammer for en fantastisk tur. 

                

  

                                      
               


